_______________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

RESOLUÇÃO Nº 230/2021

Outorga poderes e delega funções

administrativas no Consórcio

Intermunicipal de Saúde.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Paulo Horn, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e pelo Contrato de

Consórcio Público e....

CONSIDERANDO o Estatuto Social do Consórcio Intermunicipal de Saúde.

CONSIDERANDO a ATA 001 de 06 de janeiro de 2021.

CONSIDERANDO a Resolução 095 de 18 de maio de 2021, que delega funções

administrativas no Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Art. 1º Outorgar poderes e delega funções administrativas a Secretária Executiva Ivete

Maria Lorenzi – Matrícula 273, para movimentar as contas bancárias e os recursos do

Consórcio em conjunto com o Encarregado de Tesouraria Marcos Antônio Chaves –

Matrícula 366.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 18 de novembro de 2021.

PAULO HORN
PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/